Ονοµατεπώνυµο Θέση

Μιχάλης Ιωαννίδης  - ∆ιευθύνων Σύµβουλος

Γιώργος Ιωαννίδης

- Εκτελεστικός Σύµβουλος

Χρυσόστοµος Χρυσοστόµου

- Οικονοµικός ∆ιευθυντής

1.3 Προσωπικό

Κατά την ηµεροµηνία του παρόντος Ενηµερωτικού ∆ελτίου η Ocean Tankers Holdings Public Company
Limited και οι θυγατρικές της εργοδοτούν 251 άτοµα.

1.4 Επιλεγµένες Οικονοµικές Πληροφορίες

Πίνακας 2: Στοιχεία Ενοποιηµένης Κατάστασης Λογαριασµού Αποτελεσµάτων

1=  Αναπροσαρµοσµένη µε βάση το µεσοσταθµικό αριθµό µετοχών 797.294 ο οποίος υπολογίστηκε µε βάση την υποδιαίρεση

της ονοµαστικής αξίας  των µετοχών από  $1 σε µετοχές ονοµαστικής αξίας $0,40 και την έκδοση δωρεάν µετοχών.
  2= Αναπροσαρµοσµένο µε βάση το µεσοσταθµικό αριθµό µετοχών 130.900.094 ο οποίος υπολογίστηκε µε βάση την

υποδιαίρεση της ονοµαστικής αξίας  των µετοχών από  $1 σε µετοχές ονοµαστικής αξίας $0,40 και την έκδοση δωρεάν
µετοχών.

3= Αναπροσαρµοσµένα µε βάση το µεσοσταθµικό αριθµό µετοχών 161.631.810 ο οποίος υπολογίστηκε µε βάση την
υποδιαίρεση της ονοµαστικής αξίας  των µετοχών από  $0,40 σε µετοχές ονοµαστικής αξίας $0,20.

Ελεγµένα

2007
Ελεγµένα

2006

Ελεγµένα -
Περίοδος

30/06/2005-
31/12/2005

 $ $ $
Έσοδα από εκµετάλλευση πλοίων 16.414.906 9.788.470 2.207.164

Κέρδος πριν από αποσβέσεις, τόκους και φορολογία 8.079.959 5.271.016 356.603

Κέρδος / (Ζηµιά) πριν από τόκους και  φορολογία 4.088.807 3.720.744 (18.028)

Mη επαναλαµβανόµενα έξοδα - - (620.641)

Κέρδος / (Ζηµιά) για την περίοδο πριν τη
φορολογία

1.490.519 1.757.011 (1.102.685)

Φορολογία (19.483) (14.425) (2.884)

Καθαρό κέρδος/ (ζηµιά) για την περίοδο/ έτος µετά
τη φορολογία

1.471.036 1.742.586 (1.105.569)

Κέρδος / (ζηµιά) ανά µετοχή  1.153 1,332 (1,38)1

ΤΜΗΜΑ Ι
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

 11

Πίνακας 3: Ανάλυση εσόδων από εκµετάλλευση πλοίων

Ελεγµένα
2007

Ελεγµένα
2006

Ελεγµένα
Περίοδος

30/06/2005-
31/12/2005

 $ % $ % $ %

Χρονοναυλώσεις 14.154.665 86,2 6.525.292 66,7 296.198 13,4

Ναυλώσεις κατά ταξίδι 2.125.123 12,9 2.771.563 28,3 1.847.986 83,7

Αποζηµιώσεις υπεραναµονής 122.211 0,7 157.987 1,6 49.087 2,2

Άλλα έσοδα 12.907 0,1 33.628 0,3 13.893 0,6

Προµήθειες - - 300.000 3,1 - -
Συνολικά έσοδα από
εκµετάλλευση πλοίων

16.414.906 100

9.788.470

100

2.207.164

100

Πίνακας 4: Στοιχεία Ενοποιηµένου Ισολογισµού

Ελεγµένα
31/12/2007

Ελεγµένα
31/12/2006

Ελεγµένα
31/12/2005

 $ $ $
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 281.983.596 50.092.401 46.571.651

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 12.690.154 13.213.665 1.403.678

Σύνολο περιουσιακών στοιχείων 294.673.750 63.306.066 47.975.329

Ι∆ΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
Μετοχικό κεφάλαιο 32.326.363 32.326.363 5.325.000
Κεφάλαιο και αποθεµατικά 60.184.787 34.151.944 17.577.230

Μη βραχυπρόθεσµες υποχρεώσεις 197.467.654 25.644.705 27.247.500

Βραχυπρόθεσµες υποχρεώσεις 37.021.903 3.509.417 1.316.250
Σύνολο υποχρεώσεων 234.488.963 29.154.122 30.398.099
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων 294.673.750 63.306.066 47.975.329

Πηγή: Ελεγµένες ενοποιηµένες οικονοµικές καταστάσεις για την περίοδο 30 Ιουνίου - 31 ∆εκεµβρίου 2005 και για το έτος που

έληξε στις 31 ∆εκεµβρίου 2006 και για το έτος που έληξε στις 31 ∆εκεµβρίου 2007.

1.5 Κεφαλαιοποίηση και Βαθµός Χρέωσης Εκδότη

Πίνακας 5: Κεφαλαιοποίηση Εταιρείας

Κεφαλαιοποίηση
Αριθµός εκδοµένων µετοχών  161.631.810

Χρηµατιστηριακή τιµή κλεισίµατος στις 31 Μαρτίου 2008 €0,60
Κεφαλαιοποίηση Εταιρείας στις 31 Μαρτίου 2008 €96.979.086,00

ΤΜΗΜΑ Ι
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

 12

Πίνακας 6: Βαθµός δανεισµού Συγκροτήµατος

Ελεγµένα

2007
Ελεγµένα